Quidum. Pseu. I. 3. v. 101. 103. & 4. 7. v. 22. Trin. I. 2. v. 129. & 4. 2. v. 19.

Quidum: quo pacto. Amph. 4. 2. v. 12. & Sc. *Tun' me.* v. 12. Epid. 2. 2. v. 115. Bacch. I. 3. v. 61. Most. 3. 2. v. 45. Men. I. 2. v. 51.

Qui verò. Merc. 2. 3. v. 61. 70. Pcen. 2. 3. v. 21.

Qui minus: aliquā re minus. Merc. 4. 6. vers. 9. Rud. 3. 4. vers. 31. & 4. 3. v. 81.

Qui nunc. Elegans particula in narrationibus, sicut *Quid nunc?* Pseud. I. 2. v. 22.

Quia pro quando: sicut vicissim hoc pro illo. Catin. 2. 8. v. 21. Most. I. I. v. 49.

Qui: quomodo, qua ratione. vnde Amph. Prol. 76. & 2. 2. v. 228. Aul. 2. 2. v. 10. & 2. 5. vers. 13. & 2. 6. v. 6. Curc. 5. 2. v. 42. & 5. 3. v. 27. Cist. I. I. v. 4. Epid. I. I. vers. 31. & 2. 2. v. 24. 31. 50. 65. 101. Bacch. I. 1. v. 51. & 2. 2. v. 13. & 4. 4. v. 21. & 4. 8. v. 25. 30. Most. 2. 1. v. 28. & 3. 1. v. 106. Men. 5. 1. v. 43. & 5. 2. v. 36. Mil. 2. 3. v. 25. & 2. 5. v. 37. & 3. 2. v. 13. & 3. 5. v. 51. Pseu. 4. 1. v. 21. Pcen. 4. 2. v. 70. 73. & 5. 2. v. 96. Perf. I. 3. v. 46. & 4. 4. v. 41. Rud. 3. 6. v. 53. & 4. 1. v. 5. Trin. I. 2. v. 126. 151. & 2. 2. v. 49. & 4. 3. v. 43. Truc. 2. 7. v. 4.

Qui potius quam. Elegans forma. Merc. 2. 4. v. 18. 19.

Quia pro quod. Most. 2. 2. v. 87.

Quia enim. Capt. 4. 2. v. 104. Cur. 3. v. 72. 79. Caf. 2. 3. v. 44. & 2. 6. v. 33. Bacch. I. I. v. 16. 28. Epid. 2. 2. v. 115. Mil. 3. 2. v. 21. & 4. 2. v. 11. & 4. 4. v. 4. Pseu. I. 3. v. 90. Per. 2. 2. v. 46. & 4. 4. v. 43. Tru. 2. 2. v. 11. & 4. 2. v. 20.

Quia pol. Pseud. I. 3. v. 83. Truc. 4. 2. v. 33.

Quiaque. Truc. 2. 2. v. 35.

Quianam? Truc. I. 2. v. 82. Sic enim deinceps restituendum ex Miss. & edd. quemadmodū ē de sententia Gruteri locum cum reposuit Taub. Adscribam integrum: quia ante secutus fueram Acidalium non male distinguentem inibi.

— *As. Ut expectatus Peregre aduenit!* Di. quia nam obsecro? *As. cupiebat te hera videre.* Di. *Quid tandem?* *As. te unum ex omnibus amat.*

Quianam: cur, quare. Tri. 2. 2. v. 13. Vitur & Terentius & Virgilius.

Qui cum qu: cum quo vis. Stich. 4. 2. v. 47.

Quia nam? quamobrem. Truc. I. 2. v. 33.

Quia nam. Alterum *παριλας.* Pseu. 4. I. v. 43.

Virgil.

Hæu quianam tantis cinxerunt at heras nimbis.

Quiane. Perf. 5. 2. v. 69.

Quibam. Trin. 3. 2. v. 31.

Quicque supellectilis. Stich. I. 2. v. 5.

Qui cum. Merc. 5. 2. v. 64. Pcen. 3. 6. v. 3. Rud. 5. 3. vers. 24. Stich. 4. 1. v. 41. Trinum. 4. 2. v. 60. & 4. 2. v. 111.

Qui cum, cum quo. Amph. I. I. v. 106. & Sc. *DI vostr.* v. 58. & *cum qua.* Amph. Sc. *Quis tam.* v. 47. Cist. I. I. v. 79. Epid. 2. 2. v. 34.